
Model No.M3702 TRIMMER



Model No.M3702 TRIMMER
Č. pol
ožky Č. dielu Popis

Zame
niteľn
osť

Množ. Nový/
starý Poznámka 1 Poznámka 2

001 413774-8 Horný kryt 1

002 811T83-3 Typovy štítok M3702 1

003 620F47-0 Riadiaca jednotka 1

C10 646358-9 Cievka so šnúrou/drôtom 1

004 665383-1 Napájacia šnúra 1.0-2-2.0 1

005-1 682583-8 Chránič kábla 1

006 266326-2 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X18

2

007 687124-5 Svorka kábla 1

008-1 654741-6 Radová svorkovnica 1

009 651424-9 Spínač 1

010 643987-9 Krytka držiaka 5-8 2

011-1 195010-1 Sada uhlíkov 1

012 141D21-8 Konzola úplná 1

013-1 520155-0 Field assembly 240V 1

C10 654450-7 Očková svorka 2

C20 654485-8 Neizolovaná spojka 2

014 266340-8 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X65

2

015 421868-5 Labyrintovy gumeny krúžok 19 1

016 210062-2 Guľôčkové ložisko 607ZZ 1

017 681668-7 Živicová izolačná podložka 1

018 510227-9 Zostava rotora 240V 1

C10 241667-7 Koleso ventilátora 52 1

018 INC. 16,17,19

019 211247-3 Guľôčkové ložisko 6002DDW 1

020 267785-3 Vlnitá podložka 23 1

021 266351-3 Samorezná skrutka s valcovou hl
avou 4X35

4

022 141D80-2 Plášť motora kompletný 1

C10 8034K8-2 Nálepka stupnice 1

023 763662-2 Kužeľ puzdra 6 1

024 763661-4 Matica puzdra 6 1

025 252156-7 Šesťhranná matica M5-8 1

027 941101-4 Plochá podložka 5 1

028 251867-1 Krídlová skrutka M5X30 1

029 265763-7 Krídlová skrutka M6X25 1

030 941151-9 Plochá podložka 6 1

031 454022-6 Základná doska 1

032 265142-9 Skrutka s polguľovou hlavou M4
X10

4

033 410585-2 Chránič základnej dosky hranove
j frézy

1

A01 122703-7 Zostava vodidla orezávača 1

C10 251471-6 Skrutka s plochou hlavou s rovno
u drážkou a odsadenym driekom
 M5

1

C20 265135-6 Skrutka so zápustnou hlavou M4
X10

1

C30 265763-7 Krídlová skrutka M6X25 1



C40 265764-5 Krídlová skrutka M6 1

C50 317788-8 Držiak vodidla 1

C60 324378-0 Valček 11 1

C70 341136-9 Hák 1

C80 941151-9 Plochá podložka 6 1

A02 122704-5 Zostava priameho vodidla 1

C10 252649-4 Krídlová matica M6 1

C20 266339-3 Skrutka s plochou hlavou a štvor
hrannym driekom M6X20

1

C30 343593-7 Vodiaca doska 1

A03 343577-5 Vodidlo vzorkovnice 10 1

A04 781036-5 Kľúč 10 1

A05 781037-3 Kľúč 17 1

A06 418647-0 Vychyľovač triesok 1

A07-1 191Y83-2 Súprava rovných bitov 6 1

Pri objednávke zadajte číslo dielu. Dátum tlače 20. 10. 2025


